
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 21/15

Limpieza de fachadas del Palacio de Justicia de Santa Fe.

Fecha de Apertura: Día 28 de octubre de 2015 a las 10 hs. Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe San
Jerónimo 1551 2º Piso Santa Fe.

Monto Imputado: $ 2.670.000,00 (Pesos Dos Millones Seiscientos Setenta Mil).

Valor del Pliego: $ 1.068,00 (Pesos mil sesenta y ocho).

Informes: Dirección General de Administración Santa Fe Tel. 0342-4572700 Int. 2110 Arquitectura 3830/3832

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 15009 Oct. 7 Oct. 9

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

RECTIFICATORIA Y NUEVA FECHA DE APERTURA

LICITACION PÚBLICA N° 93 / 15

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “CONTRATACION  DE  UN  SERVICIO  DE  MANO  DE  OBRA  Y  PROVISION  DE  MATERIALES  PARA  LA
REFUNCIONALIZACION  DEL  SALON  AUDITORIO  Y  OFICINAS  ANEXAS  DEL  CENTRO  OPERATIVO  EXPERIMENTAL  LAS  GAMAS
INTEGRADAS DEPENDIENTE DE LA SUBSECRETARIA DE MODERNIZACION DE GESTION DEL MINISTERIO DE GOBIERNO Y REFORMA
DEL ESTADO”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 20 de Octubre del año 2015 a las 11:00 horas, en la Dirección
Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 640.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 108.-

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C. 15015 Oct.7 Oct. 8

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL



DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 3.046

OBJETO: Adquisición de pick up doble cabina, simple y doble tracción.

Presupuesto oficial: $ 2.123.000,00 (pesos dos millones ciento veintitrés mil) I.V.A. incluido.

Apertura de propuestas: 03/11/2015 - Hora: 10.00

Precio del legajo: $ 1.922 (pesos Mil novecientos veintidós) + I.V.A. + Percepción en caso de corresponder.

LICITACION PUBLICA Nº 3.047

OBJETO: Adquisición celdas de MT

Presupuesto oficial:  $ 10.212.997,64 (pesos Diez millones doscientos doce mil  novecientos noventa y siete con 64/100) IVA
incluido.

Apertura de propuestas: 05/11/2015 - hora: 10.00.

Precio del legajo: $ 8.440,50 (pesos Ocho mil cuatrocientos cuarenta con 50/100) + I.V.A. + Percepción en caso de Corresponder.

Lugar de apertura: Empresa Provincial de la Energía - Primera Junta 2558 - Piso 3 - Santa Fe.

Venta de pliegos e informes: Empresa Provincial de la Energía - Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 06 – Tel.: (0342) 4505856 –
4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 15021 Oct. 7 Oct. 9

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACIÓN PRIVADA Nº 17/2015

La Municipalidad de Casilda llama a licitación privada Nº 17/2015 hasta el día 22 de octubre de 2015, a la hora 10:00, o el día
inmediato posterior si éste fuera inhábil, para la contratación de servicios profesionales para la Dirección Técnica de la Obra del
“Área de Servicios, Reuniones y Capacitación” - Área Industrial de Casilda -Decreto Nº 1731/2015.-

Consulta de Pliegos: partir del día 08 de octubre de 2015, en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en el Departamento Secretaría de la
Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Casado 2090 o en la página web www.casilda.gov.ar, en su sección Pliegos.-

Precio del Pliego: $ 600.-

Garantía de Oferta: $ 1.200.-

$ 135 273707 Oct. 7 Oct. 9

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA Nº 20/2015

La Municipalidad de Casilda llama a licitación privada N° 20/2015 hasta el día 30 de octubre de 2015, a la hora 10:00, o el día
inmediato posterior si éste fuera inhábil, para la Provisión de Materiales y Mano de Obra para la Reparación del Vivero “Manto de
Sol” del Hogar Taller y Granja Protegido Municipal. - Decreto N° 1735/2015.-



Consulta de Pliegos: partir del día 15 de octubre de 2015, en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en el Departamento Secretaría de la
Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Casado 2090 o en la página web www.casilda.gov.ar, en su sección Pliegos.-

Precio del Pliego: $ 500.-

$ 35 273709 Oct. 7 Oct. 9

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

Fecha de solicitud: 30 de septiembre de 2015

Repartición solicitante: Secretaría General

Nro. de Expediente 22336/2015 C

Objeto: Contratación de la adquisición de fusores, cartuchos originales y reciclados para impresoras láser y cartuchos originales
para impresoras chorro de tinta para el Centro Municipal de Distrito Centro “Antonio Berni”.

Presupuesto Oficial: $ 330.000,00

Valor del sellado para la compra del Pliego: $ 1.500

Consulta y Venta del Pliego: Despacho de la Secretaría General Buenos Aires 711 Piso 2º.

Recepción de Oferta: Plazo: hasta la fecha y hora del acto de Apertura de sobres.

Lugar de Apertura: Lugar: Despacho de la Secretaría General Buenos Aires 711 Piso 2º.

Apertura de Sobres: Fecha y hora: 23 de octubre de 2015 10 hs.

Lugar: Secretaría General Buenos Aires 711 Piso 2º.

$ 450 273700 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 46/2015

Llámese a Licitación Pública Nº 46/2015, para la “Adquisición de un servidor”, según detalles del Pliego General de Bases y
Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 26 de Octubre de 2015- 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 250.

Presupuesto oficial: $ 120.000,00

$ 270 273710 Oct. 7 Oct. 15



__________________________________________

COMUNA DE CORREA

LICITACIÓN PÚBLICA

Ordenanza Nº 2215/15

Apertura: 15/10/2015 a las 11:30 hs.-

Llamase a Licitación Pública para la contratación de la mano de obra para la obra pública de la nueva Estación de Bombeo.- Los
pliegos y bases de condiciones deberán ser adquiridos en la Mesa de Entrada de la Comuna de Correa.- Valor del pliego: $ 200,00.-
Las ofertas se recibirán hasta el día y hora fijados para su apertura, en sobres cerrados, lacrados, sin membrete, con la única
inscripción: Comuna de Correa - Licitación Pública Contratación Mano de Obra para la Construcción de la Nueva Estación de Bombeo
- Ordenanza 2215/15.-  La Comuna de Correa se reserva el  derecho de aceptar la propuesta que a su juicio considere más
conveniente o rechazar todas las que se presenten, declarando desierta la Licitación.- Comuníquese, Publíquese y dése al Libro de
Ordenanzas y Resoluciones.- Correa, 01 de Octubre de 2015.-

$ 45 273657 Oct. 7

__________________________________________

COMUNA DE LAS PALMERAS

LICITACIÓN PÚBLICA

Ordenanza Nº 323/15

Compra Vehículo Utilitario Nuevo 0 Km.

La Comuna de Las Palmeras llama a licitación Pública para la compra de una camioneta nueva 0 km. doble cabina, diesel, tracción
simple, y demás especificaciones técnicas contenidas en el Pliego de Bases y Condiciones que forma parte de la Ordenanza
Comunal 323/15. El Pliego podrá adquirirse en la Secretaría de la Comuna hasta las 12.00 hs. del día 13 de Octubre de 2015 a un
costo de $ 500.- (Pesos Quinientos), y las ofertas se recibirán hasta las 8.00 hs. del día 19 de Octubre de 2015, y la apertura de
ofertas se efectuara el día 19 de Octubre de 2015 a las 9.00 hs. en la sede comunal de Las Palmeras.

$ 90 273673 Oct. 7 Oct. 8

__________________________________________

COMUNA DE SOLDINI

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 2/2015

La Comuna de Soldini, llama a Licitación Pública para la compra de un Grupo Electrógeno, Potencia Activa Nominal 42 KVA - Stand
By Factor de Potencia 0,8 Frecuencia Nominal 50Hz Tensión Nominal 400/231 VCA Modos de operación - Arranque eléctrico -
Detención Manual/automático -Ajuste Tensión y Frecuencia manual/automático.-

Los interesados podrán recabar información en la Comuna de Soldini de lunes a

viernes de 7 a 13 horas.

Fecha apertura sobres: 16 de octubre de 2015.

Hora: 10 horas



Lugar: Comuna de Soldini

Valor del Pliego: $ 200

$ 450 273714 Oct. 7 Oct. 21

__________________________________________


